様式第 14 号（第 7 条関係）

市 営 住 宅 同 居 承 認 申 請 書

  令和  年  月  日

大 館 市 長  様

 住 所 大館市

 住宅番号 市営       住宅     号

 氏 名

 私は、大館市営住宅に入居の際に同居した親族以外の者を同居させたいので、承認

くださるよう大館市営住宅に関する条例施行規則第 7 条の規定により申請します。

理 由

同居しようとする者
ふりがな

氏 名

同 居 し よ う と す る 期 間

世 帯 員 の 構 成

氏   名 続 柄 生年月日 年 齢 職 業 収   入 勤 務 先

 本人 ・ ・  円

  ・ ・   円

  ・ ・   円

  ・ ・   円

  ・ ・   円

  ・ ・   円

私並びに同居親族は、暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律第 2 条

第 6 号に規定する暴力団員ではありません。また、大館市長がこのことに関し、

警察に照会することに同意します。
                 氏名（自署）

（注）1  理由として記載した事項を証明する書類を添付してください。

2  同居しようとする者の前年度の所得を証する書類（所得証明書等）を添

付してください。